
COMUNE DI SCHEGGINO
Provincia di Perugia

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 35 del Reg. Data 07-05-19

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: PROGETTO  SPORT  E  SCUOLA. RICHIESTA PATROCINIO E

COLLABORAZIONE.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove, addì  sette del mese di maggio alle ore
10:30, nella sala delle riunioni della Giunta Comunale di Scheggino si
é riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:

======================================================================

PAOLA AGABITI SINDACO P
FABIO DOTTORI ASSESSORE A
MIRAGGIO ERNESTO ASSESSORE P

======================================================================

Assume la presidenza la Sig.ra PAOLA AGABITI in qualità di Sindaco
Assiste il Segretario del Comune ROBERTA ISIDORI
Il Presidente accertato il numero legale dei presenti per la

validità della riunione invita a deliberare in ordine all'oggetto.

========================

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 07-05-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con nota del 06.06.2019, pervenuta al protocollo del
Comune di Scheggino il 07.05.2019, prot. n. 1910, la S.S.D. Pangea a
r.l. chiedeva il patrocinio e la collaborazione del Comune di
Scheggino nell’attività di accoglienza di alcune scolaresche
intenzionate a visitare la Valnerina per fare un’esperienza sportiva
presso il Centro Rafting Pangea di Scheggino, a partire dai giorni 8 e
10 maggio 2019, nell’ambito di un progetto denominato “Sport e
scuole”;

CONSIDERATO che la S.S.D. Pangea non dispone delle risorse umane e dei
mezzi sufficienti a garantire un idoneo servizio di accoglienza delle
scolaresche, è stata richiesta la collaborazione dell’Ente
nell’effettuare servizi di trasporto dei ragazzi da Scheggino
capoluogo a Castel S. Felice, nel Comune di Sant’Anatolia di Narco,
dando la possibilità ai ragazzi partecipanti al progetto di
approfondire la conoscenza del territorio, con particolare riguardo al
corso del Fiume Nera ed ai borghi che esso lambisce;

TENUTO CONTO delle finalità sociali, di promozione del territorio e
turistiche del progetto, che vede la partecipazione di numerosi
ragazzi sul territorio, provenienti da varie parti d’Italia;

DATO ATTO che questo Ente è dotato di un autoveicolo Fiat Scudo, trg.
DD 715 FD di n. 9 posti, adibito a trasporto con finalità sociali;

RITENUTO di accogliere la richiesta, condividendo le finalità del
progetto;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile, ex
art. 49 D. Lgs. 267/2000;

VISTA l’urgenza di provvedere;

Con voti favorevoli unanimi

DELIBERA

Di accogliere la richiesta della S.S.D. Pangea a r.l. di1.
patrocinio e collaborazione nel progetto denominato “Sport e
scuole”, che prevede attività di accoglienza di alcune
scolaresche nel territorio della Valnerina, la cui prima
iniziativa si terrà nei giorni 8 e 10 maggio 2019.

Di autorizzare la collaborazione del Comune di Scheggino2.
nell’effettuare servizi di trasporto dei bambini e ragazzi nei
suddetti giorni, per il tratto Scheggino capoluogo, Castel S.
Felice, nel Comune di Sant’Anatolia di Narco, attraverso
l’autoveicolo Fiat Scudo, trg. DD 715 FD.

Di dare mandato al Responsabile dell’Area Tecnica di compiere i3.
successivi adempimenti.

Infine, considerata l’urgenza di provvedere, con separata votazione
favorevole unanime

DELIBERA

L’immediata eseguibilità dell’atto, ai sensi dell’art. 134, IV
comma, D. Lgs. 267/2000.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
f.to ASS. ERNESTO MIRAGGIO

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 07-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



f.to ING. PAMELA VIRGILI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA
f.to DOTT.SSA BIANCHI PASQUA LENA

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 07-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Letto, approvato e sottoscritto.

   IL PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO COMUNALE
   f.to PAOLA AGABITI               f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, comma 1,
della legge 18.06.2009, n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione
all’albo pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per
quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza comunale, li 09-05-19
IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 09-05-19

IL SEGRETARIO COMUNALE
     ROBERTA ISIDORI

======================================================================
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

(x) E' stata affissa all’Albo Pretorio on line disponibile nel sito
web istituzionale accessibile al pubblico (art. 32 comma 1, della
legge 18.06.2009 n. 69 dal    09-05-19 al   24-05-19 per 15 giorni
consecutivi al Prot. N. 227     come prescritto dall’art. 124, comma
1, del D.Lgs. 267/2000, senza reclami.
(x) E' stata trasmessa con lettera n. 1983, in data 09-05-19   ,ai
signori capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 del
D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno:
20-05-2019

() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3 D. Lgs.
267/2000));

() dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi e con gli effetti di
cui all'art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Dalla residenza municipale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO
     f.to

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 07-05-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI SCHEGGINO


